Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO Nº 55/2014
Os Vereadores, que este subscrevem, requerem a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, com base no inciso X, §3º, Art. 129 do Regimento Interno, que seja enviado Ofício ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando que com a posse do novo Secretário Municipal de Obras, reiteramos que seja realizado o acordado em reunião, que estavam presentes os Vereadores Adilson Prado do Rosário, Douglas Ávila Moreira, Luiz Roberto Duarte Chain, Benedito Pereira Pio, João de Simone e Flávio Rodrigues Gouveia Júnior e o Exmo. Prefeito Municipal, com o objetivo do mutirão de limpeza dos terrenos municipais e particulares.
Sem mais para o momento, subscreve-se, renovando protestos de estima e apreço.

Areado, 23 de maio de 2014